Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Алексашкино Питерского района Саратовской области»

Приказ № 110
От 1.11.2008 г

«О переходе на новое финансирование»

Во исполнении Постановления Правительства РФ от 5.08.2008 г № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников с 01.01.2009 г», Постановления Правительства Саратовской области от 16.06.2008 г № 254 – П «О новой  системе оплаты труда работников областных государственных учреждений, распоряжения Главы администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 21.10 2008 г № 211 – р  «Об оптимизации численности работников муниципальных учреждений Питерского района»
Приказываю:

1.Ввести новую систему оплаты труда  в МОУ «СОШ с. Алексашкино Питерского района Саратовской области» с 1 января 2009 г.

2.Обязать  рабочую группу по переходу на НСОТ завершить организационные и технические работы до 15.12.2008 г.

3. Утвердить состав рабочей  группы: Панышева И.Н. – директор школы, Корчагина О.В. – ЗДУВР, Анохина Г.И. – ЗДВР, Аникина Г.А. – учитель информатики.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Панышева И.Н.